

# AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No. ....

Karar No. 103

Belediye Meclisinin 1964 yılı içtima  
devresinin 8. toplantısının I.celsesi  
15/HAZİRAN/1964 Pazartesi

Belediye salonunda yapılan Düğün ve nikâhlardan; Düğün yapanlardan 200 lira, nikâh yapanlardan 50 lira ücret alındığı, halbuki nikâhı düğün saatleri içinde yapanlardan ayrıca ücret alınmadığı gibi mesai saatleri dışında nikâh yapanlar Belediyenin memurunu vazifeye gelmek mecburiyetinde bıraktıkları halde Belediyenin bundan bir faide temin etmediğinden bu üç şık içinde ücret tarifesi yapılması teklifi tetkik edilmek üzere Belediye Meclisinin 8.6.1964 ta. 97 sayılı kararıyla Encümenimize havale edilmiş olduğundan tetkik edildi.

1 - Nikâh; Düğün saatleri içinde yapıldığı takdirde salonun işgali aynı müddet içinde olduğundan nikâh için ayrıca ücret alınmasına lüzum olmadığı,

2 - Mesai saatleri içinde ve düğünden ayrı olarak Belediye salonunda yapılan nikâhlardan Elli lira salon ücretinin alınmasına devam olunmasına,

3 - Mesai saatleri haricinde nikâh yapıldığı takdirde ayrıca MİRMİBEŞ lira ücret alınarak Belediye Bütçesine irad kaydedilmesi

Uygun görülmüştür. Meclisin tasviplerine arz olunur.

## VERİLEN KARAR:

1 - Belediyemiz salonunda akd edilen nikâhlar düğün ile birlikte yapıldığı takdirde yalnız salon ücreti alınması, Nikâh için ayrıca salon ücreti alınmasına lüzum olmadığına,

2 - Mesai saatleri dahilinde düğünlerden ayrı olarak Belediye Meclisi salonunda akd edilen nikâhlardan ELLİ lira salon ücretinin alınmasına devam olunmasına,

3 - Vatandaşların arzusu üzerine mesai saatleri haricinde kıyılacak nikâhlar için

a) Mesai saatinden bir saat sonraya kadar yani saat 18 e kadar kıyılacak nikâhlardan ücret alınmasına lüzum olmadığına

b) Saat 18 den sonra kıyılacak nikâh için YİRMİBEŞ lira ücret alınması ve alınacak ücretin Belediye bütçesine irad kaydedilmesine,

4 - Gereği yapılmak üzere dosyanın Muhasebeciliğe, kararsuretinin de Evlendirme işleri Memurluğuna verilmesine 15.6.964 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.

Başkan,

Kâtip

Kâtip

Burhanettin Turunç

Hayri Şensoy